Управление образования администрации муниципального образования

«Тахтамукайский район»

П Р И К А З       №402

от «20» .12.2016 г.                                                                     а.Тахтамукай

Об итогах  проведения  районной

олимпиады  по технологии

          На основании приказа  № 1167 от 06.09.2016 г. МО и Н РА «О

проведении школьного, муниципального и республиканского этапов

Всероссийской олимпиады школьников  РА в 2016 – 2017  учебном году» и

приказа №315 от 07.10.2016 г.  по управлению образования, 10 декабря на

базе МБОУ «СШ №6» п.Энем была проведена районная олимпиада по

технологии (обслуживающий труд) среди учащихся  7-11 классов.

        Задания для районной олимпиады были присланы из АРИПК, состояли

из 2 туров.

        Максимальное количество баллов для 7-9 классов – 50, минимальное-26

б.; 10-11 класс-70 б-минимальное-36 б.

        На основании  вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы районной олимпиады по технологии (Приложение

№1).

2. Наградить Почетной грамотой управления образования учащихся,

занявших призовые места в районной олимпиаде. (Приложение №2).

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров

районной олимпиады (Приложение №2).

4.Директорам МБОУ СШ № 1, СШ№5, СШ№7 организовать подготовку и

обязательное участие в республиканском этапе всероссийской олимпиады

школьников победителей и призеров районной олимпиады по технологии

(обслуживащий труд).

5. Руководителям ОУ:

5.1. Указать на слабую подготовку учащихся по технологии.

5.2. Усилить контроль за подготовкой учащихся к олимпиадам, наладив их

систематическую подготовку в течение всего учебного года.

6. Копию данного приказа представить Хотко С.Б., секретарю комиссии

управления образования по оценке эффективности труда руководителей ОУ.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ

«ИМЦ»  Попову  Е. А.

Руководитель управления

образования                                                                                  С.М. Паранук

                                                                                                          Приложение №1

                                                                                                         к приказу №402

    от «20» декабря 2016 г.

РЕЗУЛЬТАТЫ (РЕЙТИНГ)

участников II (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады

школьников по предмету «технология (обслуживающий труд)» в Республике

Адыгея в 2016-2017 учебном году МО «Тахтамукайский район»
№ Ф.И.О.участника Школа Клас

с

тео

ри

я

практ

ика

Факт.н

абранн

ое кол-

во

баллов

Макси

м.кол-

во

баллов

Занятое

место

(рейтинг

)

Диплом

(победител

я/призера)

7-8 класс

1 Муртузова Ханум

Нажмудиновна

СШ№5 8 22 22 44 50 1 победитель

2 Щербакова Анна

Сергеевна

СШ№5 7 22 20 42 50 2 призер

3 Никитенко Екатерина

Андреевна

СШ№15 7 19 23 42 50 2 призер

4 Татевосова Карина

Акоповна

СШ№5 7 19 22 41 50 3

5 Жане Карина

Байслановна

СШ№7 8 17 23 40 50 4

6 Басте Алина Ахмедовна СШ№7 8 16 22 38 50 5

7 Мурадова Зоя Романовна СШ№25 7 17 20 37 50 6

8 Шхачемукова Диана

Рустамовна

СШ№7 7 14 22 36 50 7

9 Ахиджак Алина

Казбековна

СШ№7 7 13 22 35 50 8

10 Трахова Бэлла Алиевна СШ№25 8 12 19 31 50 9

11 Багаева Софья

Александровна

СШ№5 8 15 10 25 50 10

12 Ляшенко Кристина

Александровна

СШ№5 8 14 10 25 50 11

9 класс

13 Багдасарян Рузанна

Нверовна

СШ№1 9 19 23 42 50 1 победитель

14 Жане Рузанна

Байслановна

СШ№7 9 17 24 41 50 2 призер

15 Лагуненок Алина

Дмитриевна

СШ№5 9 16 24 40 50 3 призер

16 Дзыбова Диана

Магамедовна

СШ№1 9 18 21 39 50 4

17 Мысс Фатима

Рамазановна

СШ№7 9 15 23 38 50 5

18 Мыс Адыиф Адамовна СШ№17 9 14 24 38 50 5

19 Гучетль Нафисет

Хизировна

СШ№5 9 13 24 37 50 6

20 Стаценко Татьяна

Сергеевна

СШ№5 9 12 24 36 50 7

21 Смирнова Ольга

Артуровна

СШ№25 9 14 10 24 50 8

22 Цой Александра

Евгеньевна

СШ№25 9 12 10 22 50 9

23 Воронкова Анастасия

Сергеевна

СШ№25 9 11 10 21 50 10

24 Ахиджак Аида

Аскеровна

СШ№6 9 8 10 18 50 11

10-11 класс
25 Руденко Оксана

Юрьевна

СШ№5 11 15 45 60 70 1 победитель

26 Сиджах Дана Газиевна СШ№7 11 14 45 59 70 2 призер

27 Доверова Суанда

Юрьевна

СШ№1 10 14 45 59 70 2 призер

28 Джаримова Заира СШ№5 10 15 42 57 70 3

29 Дзетль Аида Аскеровна СШ№7 10 12 45 57 70 3

30 Барчо Альбина

Мазгебовна

СШ№7 10 11 45 56 70 4

31 Мамедова Мадонна

Асифовна

СШ№5 10 6 32 38 70 5

32 Абредж Анжела

Адамовна

СШ№25 11 11 20 31 70 6

33 Блягоз Маргарита

Мадиновна

СШ№3 10 7 12 19 70 7

34 Папикян Араксия

Армановна

СШ№3 10 8 10 18 70 8

                                                                                                          Приложение №2

                                                                                                         к приказу №402

                                                                                                                    от «20» декабря 2016 г.

Список победителей и призеров олимпиады

7-8 класс
1 место- Муртузова Ханум,8 класс МБОУ «СШ№5» (44 б), учитель Саакова Л.Г.

2 место-Щербакова Анна, 7 класс МБОУ «СШ№5» (42 б), учитель Парамонова Г.В.

2 место- Никитенко Екатерина, 7 класс МБОУ «СШ№5» (42 б), учитель Колпакиди Л.Г.

9 класс
1 место- Багдасарян Рузана, МБОУ «СШ№1» (42 б), учитель Цику А.А.

2 место-Жане Рузана, МБОУ «СШ№7» (41 б), учитель Харате Ф.Р.

3 место- Лагуненок Алина, МБОУ «СШ№5» (40 б), учитель Саакова Л.Г.

10-11 класс
1 место-Руденко Оксана ,11 класс МБОУ «СШ№5» (60 б), учитель Саакова Л.Г.

2 место- Сиджах Дана, 11 класс МБОУ «СШ№7» (59 б), учитель Харате Ф.Р.

2 место-Доверова Суанда,10 класс МБОУ «СШ№1» (59 б), Цику А.А.